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5754-1 Adeilda Paula da Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

24793-1 Adriana Maria de Lima Lemos 30 D 30,00 1.011,4727/02/2012
4197-1 Adriana Patricia de Oliveira

Vieira
30 D 30,00 1.072,1621/03/2003

1112-1 Ailda Oliveira dos Santos 30 D 30,00 1.477,0015/08/1984
6157-1 Aldejane Maria de Oliveira Silva 30 D 30,00 1.212,7601/02/2000

6173-1 Aline Marcia Pereira 30 D 30,00 1.212,7601/02/2000
6831-1 Ana Lucia da Silva 30 D 30,00 1.212,7615/02/2001

5797-1 Ana Maria da Silva 30 D 30,00 893,4710/03/2003
5665-1 Ana Maria da Silva 30 D 30,00 1.297,3110/03/2003

1937-1 Ana Maria de Barros Neta 30 D 30,00 1.401,9023/05/1985
24789-1 Ana Patricia Gomes da Silva

Almeida
30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

5630-1 Ana Paula Pimentel Melo Cariri 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
2240-1 Analia Aurora Gomes da Silva 30 D 30,00 1.386,1401/02/1991

3972-1 Andrea Maria de Menezes 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999
4529-1 Andrea Maria de Menezes 30 D 30,00 1.179,3801/11/2004

1694-2 Andreia Grinaura dos Santos 30 D 30,00 556,3109/11/2012
5142-1 Angela Maria da Silva 30 D 30,00 1.212,7610/03/1999

922-1 Antonio Belarmino Bezerra 30 D 30,00 1.212,7601/02/1995
2844-1 Antonio Marcos Cavalcante de Lima 30 D 30,00 1.212,7601/06/1998
3611-1 Carlas Andreia Menezes da Silva 30 D 30,00 1.212,7610/02/1997

2135-1 Carlos Alberto Serafim Fontes 30 D 30,00 1.386,1407/02/1987
1090-1 Cecilia Paixao da Silva Lima 30 D 30,00 1.349,9815/07/1991

2100-1 Claudia Cristina de Souza Melo 30 D 30,00 1.386,1401/09/1989
2070-1 Cristiane Neves da Silva 30 D 30,00 1.401,9001/01/1986

23833-1 Debora Simone Ferreira de Queiroz
Araujo

30 D 30,00 1.179,3828/04/2003
24791-1 Debora Valeria Oliveira Santos 30 D 30,00 1.011,4705/03/2012

3620-1 Diane Cristina Serafim da Silva 30 D 30,00 1.212,7610/02/1997
24812-1 Diogia de Fatima de Andrade

Ferreira Gomes
30 D 30,00 1.158,9801/03/2012

24914-1 Duciene Maria da Silva Oliveira 30 D 30,00 1.158,9812/03/2012
24868-1 Edelvita Carmem Silva de Aquino 30 D 30,00 1.011,4723/02/2012

817-1 Edilene Maria da Silva Bezerra 30 D 30,00 1.477,0007/07/1986
5711-1 Edilson da Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

4090-1 Elaine Cristina da Silva Alves 30 D 30,00 1.179,3801/02/1999
24825-1 Elaine Cristina de Vasconcelos

Freitas
30 D 30,00 1.158,9827/02/2012

2127-1 Elenilda Batista da Silva 30 D 30,00 1.145,5711/02/1987
124-1 Eliana Chagas da Silva Ordonio 30 D 30,00 589,6902/01/1997

7277-1 Elida Monteiro dos Santos 30 D 30,00 1.179,3801/06/2001
24801-1 Emilia Maria Ramos Brandao 30 D 30,00 1.112,6205/03/2012

6351-1 Eriberto Gomes de Souza 30 D 30,00 1.179,3801/02/2002
5746-1 Evaneide Maria dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

5649-1 Fabia Maria da Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
24750-1 Fabio dos Santos Medeiros 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

132-1 Fernanda Mericy Freire Viana 30 D 30,00 1.246,1301/03/1996
5681-1 Flavia Claudia da Silva 30 D 30,00 1.297,3110/03/2003

24759-1 Flavio de Oliveira Lira 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012
24377-2 GEISON ALEX BARROS DA SILVA 30 D 30,00 1.205,3412/02/2014

1023-1 Genair Ordonio de Arruda 30 D 30,00 1.477,0009/02/1982
3417-1 Genivalda Fernandes da Silva 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998

24917-1 Genoveva Gesse Cordeiro Costa 30 D 30,00 1.112,6201/03/2012
1007-1 Gilvanete Adelaide dos Santos 30 D 30,00 1.312,8906/08/1986

24758-1 Gilvanucia Alexandre Bezerra 30 D 30,00 1.112,6215/02/2012
1171-1 Gracia Pereira da Fonte 30 D 30,00 364,8502/06/1986

4510-1 Haspreno Marcos dos Santos 30 D 30,00 1.146,0025/06/2004
24378-3 Irenilda Oliveira de Assis 30 D 30,00 1.112,6203/02/2014
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4731-1 Iris Maria da Paixao Silva 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999

5703-1 Ivandra Conceicao Noberto dos
Santos

30 D 30,00 982,8110/03/2003
2119-1 Ivanise Maria da Silva Melo 30 D 30,00 1.386,1402/05/1990

2089-1 Izailda Maria da Silva 30 D 30,00 1.349,9804/09/1989
24767-1 Jaciene Alves Cavalcanti 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

24790-1 Jacqueline Alves de Oliveira 30 D 30,00 1.112,6201/03/2012
345-1 Jacqueline Barbosa da Silva

Carvalho
30 D 30,00 1.386,1414/02/1990

5690-1 Jailma Maria da Silva Mendonça 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
4561-1 Janiere Clecia de Sena Cabral 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998

1406-1 Janusa Andreia de Andrade 30 D 30,00 1.349,9814/02/1990
2259-1 Jaydjane Ordonio de Arruda Silva 30 D 30,00 1.477,0009/02/1986

24916-1 Jeverton Italo da Silva 30 D 30,00 1.112,6205/03/2012
24992-1 JOELMA MONTEIRO DOS SANTOS 30 D 30,00 1.112,6209/11/2012

4189-1 Jorge Hilton Evangelista da Silva 30 D 30,00 1.179,3821/03/2003
24150-2 Jose Fausto Clemente dos Santos 30 D 30,00 1.112,6209/11/2012

24993-1 JOSE MARCELO BARBOSA 30 D 30,00 1.011,4709/11/2012
1120-1 Josefa dos Santos Silva 30 D 30,00 1.349,9805/02/1987

6190-1 Josefa Joselma Alves Dias 30 D 30,00 1.212,7601/02/2000
3794-1 Josefa Maria da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/02/1999
24735-1 Josefa Tarciana Torres da Silva 30 D 30,00 1.011,4727/02/2012

647-1 Josefa Valeria da Silva 30 D 30,00 1.386,1414/07/1990
5738-1 Joselania Pereira Ordonio 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

24734-1 Joselia de Souza Henrique 30 D 30,00 1.112,6223/02/2012
24845-1 Josirene Pereira da Silva Menezes 30 D 30,00 1.112,6212/03/2012

2615-1 Jucenilda Goncalves de Sena 30 D 30,00 1.179,3820/05/1999
6149-1 Jucicleide da Silva Sena Souza 30 D 30,00 1.179,3801/02/2000

7196-1 Judite Severina de Jesus 30 D 30,00 1.179,3801/06/2001
3824-1 Julieta Soares de Oliveira 30 D 30,00 1.179,3801/02/1999

752-1 Kilza Monteiro Santos da Silva 30 D 30,00 1.349,9803/04/1987
6823-1 Laudicea Ferreira da Silva

Correia
30 D 30,00 1.179,3801/03/2001

6165-1 Lenice Ferreira da Silva
Alcantara

30 D 30,00 1.212,7601/02/2000
6866-1 Lenice Maria Cavalcanti Vieira 30 D 30,00 1.179,3815/02/2001

5770-1 Lidiana Alves de Queiroz
Montenegro

30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
24015-2 LIDIANE BATISTA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.112,6202/12/2013

3301-1 Lucicleide Maria da Silva 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998
24751-1 Lucicleide Maria da Silva 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

728-1 Lucimaria Barbosa 30 D 30,00 1.386,1402/08/1988
6734-1 Lucinalva Santina da Silva Santos 30 D 30,00 1.212,7601/03/2001

60-1 Lucineide Tavares de Medeiros 30 D 30,00 1.263,2917/03/1993
2402-1 Manoel Antonio da Silva Junior 30 D 30,00 318,0004/04/2003

3913-1 Manoel Ferreira Martins 30 D 30,00 1.179,3801/02/1999
4707-1 Marcia Maria de Carvalho 30 D 30,00 1.072,1601/02/1999

3522-1 Maria Adriana dos Santos Barbosa 30 D 30,00 1.212,7610/02/1997
2569-1 Maria Aparecida da Silva 30 D 30,00 1.364,3501/07/1981

884-1 Maria Aparecida de Melo Silva 30 D 30,00 1.279,5103/05/1991
1058-1 Maria Aparecida Pereira Lima 30 D 30,00 1.477,0001/02/1985

698-1 Maria Betania da Silva Gilo 30 D 30,00 1.349,9815/06/1988
4081-1 Maria Betania de Barros Silva 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999

6742-1 Maria Betania Goncalves do Carmo
Silva

30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
787-1 Maria Betania Nunes da Silva

Oliveira
30 D 30,00 1.401,9015/05/1984

1910-1 Maria Cricia da Silva Cunha 30 D 30,00 1.148,4401/03/1997
639-1 Maria Cristina de Souza Santos 30 D 30,00 1.386,1402/05/1990

2216-1 Maria da Gloria Alves da Silva 30 D 30,00 1.227,2508/02/1987
1260-1 Maria das Merces Barros Silva

Oliveira
30 D 30,00 1.212,7601/08/1995
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2836-1 Maria de Fatima Alves Oliveira 30 D 30,00 1.212,7601/06/1998

4030-1 Maria de Fatima Bezerra 30 D 30,00 1.179,3801/02/1999
4693-1 Maria de Fatima Galdino da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999

25325-1 Maria de Fatima Prima de Lucena 30 D 30,00 1.112,6223/02/2012
850-1 Maria de Fatima Prima de Lucena 30 D 30,00 1.386,1402/05/1990

24160-1 Maria de Fatima Torres de Lima 30 D 30,00 1.332,8303/05/1991
1864-1 Maria de Lourdes dos Santos

Oliveira
30 D 30,00 1.477,0004/04/1983

6505-1 Maria do Carmo Alves Mendonca
Leonardo

30 D 30,00 1.212,7601/03/2001
2380-1 Maria do Carmo da Silva 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998

5762-1 Maria do Carmo da Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
6203-1 Maria do Carmo da Silva Torres 30 D 30,00 1.212,7601/02/2000

1317-1 Maria do Carmo dos Santos 30 D 30,00 1.212,7601/03/1997
663-1 Maria Doroteia Freire 30 D 30,00 1.260,1315/06/1988

1104-1 Maria Edite Lopes da Silva 30 D 30,00 1.102,5008/02/1996
2224-1 Maria Ednalva de Oliveira 30 D 30,00 1.477,0007/02/1984

442-1 Maria Ednalva dos Santos
Negreiros

30 D 30,00 1.349,9830/03/1990
24835-1 Maria Edvaneide da Silva Trindade 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

906-1 Maria Eunira Freire 30 D 30,00 1.212,7601/02/1995
4022-1 Maria Fabia de Lucena Souza 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999
71-1 MARIA GERALDINA ALVES 30 D 30,00 1.112,6202/12/2013

24775-1 Maria Gildete de Oliveira Santos 30 D 30,00 1.112,6227/02/2012
680-1 Maria Gorette de Santana Silva 30 D 30,00 1.386,1402/05/1990

24278-4 Maria Iraniele da Silva 30 D 30,00 1.112,6203/02/2014
876-1 Maria Ironeide de Mendonca

Bezerra da Silva
30 D 30,00 1.212,7601/02/1995

3590-1 Maria Izabel Barbosa Franca
Ferreira

30 D 30,00 1.212,7610/02/1997
4847-1 Maria Jose Alves 30 D 30,00 1.212,7601/06/1997

1996-1 Maria Jose Bezerra Silva 30 D 30,00 1.477,0001/06/1983
6335-1 Maria Jose da Silva 30 D 30,00 1.179,3812/04/2000

24746-1 Maria Jose dos Santos 30 D 30,00 1.112,6215/02/2012
3948-1 Maria Joselia Viana Bezerra 30 D 30,00 1.212,7601/06/1998

24786-1 Maria Judith Neves Freire Pina 30 D 30,00 1.112,6205/03/2012
24736-1 Maria Luciana Bezerra de Lima

Lins
30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

3352-1 Maria Luciana Freire dos Santos 30 D 30,00 606,3804/05/1998
3492-1 Maria Madalena Lopes da Silva 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998

2151-1 Maria Magali Silva de Assis Alves 30 D 30,00 1.477,0008/02/1983
612-1 Maria Marinalva de Andrade

Nascimento
30 D 30,00 1.477,0001/10/1984

3220-1 Maria Marluce da Silva 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998
2186-1 Maria Marluce Morais da Silva 30 D 30,00 1.477,0001/08/1983

6980-2 Maria Nazare Alves dos Santos 30 D 30,00 1.112,6203/05/2014
24785-1 Maria Nazare da Conceicao 30 D 30,00 1.112,6205/03/2012

2666-1 Maria Patricia Tine de Lucena 30 D 30,00 1.212,7601/09/1997
24911-1 Maria Rejaneide Monteiro Silva

Medeiros
30 D 30,00 1.112,6227/02/2012

6858-1 Maria Rosiane de Andrade 30 D 30,00 1.179,3815/02/2001
1082-1 Maria Rosimar Ordonio Vieira 30 D 30,00 1.401,9001/09/1988

3603-1 Maria Simone dos Anjos 30 D 30,00 1.212,7610/02/1997
24774-1 Maria Simone Laurentino da Silva 30 D 30,00 1.112,6205/03/2012

2631-1 Maria Vanailza da Silva Xavier 30 D 30,00 1.212,7602/03/1998
3980-1 Marinilza Maria Cirino Xavier 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999

205-1 Marisa Cristina Barbosa Franca 30 D 30,00 1.364,3502/02/1993
2160-1 Marly Maria Gomes Silva 30 D 30,00 1.349,9802/05/1990

1163-1 Marta Geruza Barros de Macedo 30 D 30,00 1.212,7601/04/1996
604-1 Marta Maria de Carvalho 30 D 30,00 1.246,1301/02/1994

671-1 Mary Helsa Freire Viana 30 D 30,00 1.477,0001/01/1985
2054-1 Mauriceia Maria Gomes 30 D 30,00 1.386,1405/03/1987
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1040-1 Missimere Maria Carvalho 30 D 30,00 1.246,1302/02/1993

7170-1 Monica Ferreira de Araujo 30 D 30,00 1.179,3801/06/2001
6688-1 Monica Valeria da Silva Rodrigues 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

24773-1 Monnicelia Galindo de Assis 30 D 30,00 1.112,6228/02/2012
24876-1 Natalia Cibele Bezerra Lira 30 D 30,00 1.112,6215/02/2012

24406-2 Nataly Bezerra de Lima Franca 30 D 30,00 1.112,6201/03/2012
3883-1 Naziazena Alves dos Santos Cabral 30 D 30,00 1.212,7610/01/1997

24787-1 Nidinalva Maria de Oliveira
Soares

30 D 30,00 1.011,4705/03/2012
6424-1 Nubia Nejaim da Silva 30 D 30,00 1.212,7627/06/2000

24763-1 Patricia Pereira da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/03/2012
24943-1 Paulymelque Benicio Cavalcanti 30 D 30,00 1.112,6209/04/2012

24991-1 PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.112,6209/11/2012
531-1 Rejane Rodrigues de Lima Jeronimo 30 D 30,00 1.297,3101/02/1994

2810-1 Renata de Menezes Silva 30 D 30,00 1.212,7601/06/1998
5789-1 Renata Fabiola dos Santos

Rodrigues de Santana
30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

6840-1 Rosana Vilar de Melo 30 D 30,00 1.179,3815/02/2001
5657-1 Rosangela Maria Alves da Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

191-1 Rosinete Ana da Silva Cabral 30 D 30,00 1.228,5227/03/1992
5720-1 Sandra Regina dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003
6920-1 Sandra Valeria Bezerra de Assis 30 D 30,00 1.179,3801/03/2001

5053-1 Sangia Ferreira de Lima Alves 30 D 30,00 1.179,3808/04/2002
2062-1 Sergio Luiz de Melo 30 D 30,00 1.477,0015/10/1985

4570-1 Severina Domingos da Silva
Barbosa

30 D 30,00 1.212,7604/05/1998
3581-1 Severina Maria Xavier da Luz 30 D 30,00 1.386,1401/01/1985

1333-1 Severina Silvana da Luz 30 D 30,00 1.212,7601/03/1997
5606-1 Severino Flavio Cariri Silva 30 D 30,00 1.179,3810/03/2003

4782-1 Severino Lucio de Farias Filho 30 D 30,00 1.297,3101/03/1997
6432-1 Sheyla Santos de Melo 30 D 30,00 1.179,3801/02/2002

4618-1 Telma Clara Goncalves de Castro 30 D 30,00 1.212,7601/02/1999
1210-1 Telma Vilma da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/03/1997

25324-1 Vagna Maria dos Santos 30 D 30,00 1.112,6201/03/2012
3298-1 Vagna Maria dos Santos 30 D 30,00 1.212,7604/05/1998

4162-1 Valdemir Jose da Silva 30 D 30,00 589,6901/04/2003
1074-1 Vanda Lucia de Barros Gilo 30 D 30,00 1.313,8228/07/1987

400-1 Vanesia de Paula dos Santos 30 D 30,00 909,5703/02/1987
6971-1 Vanusa Argemira dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3801/03/2001

825-1 Veronilda Lins Nunes 30 D 30,00 1.102,5001/06/1994
4057-1 Waldirene Albuquerque do

Nascimento
30 D 30,00 1.212,7601/02/1997

24780-1 Wanessa Aparecida de Santana
Lorena Lima

30 D 30,00 1.112,6205/03/2012
24932-1 Welma Maria Venceslau Coelho

Viana
30 D 30,00 1.112,6223/03/2012

Total Evento: 202 6.060,00 241.450,99

Total Geral: 202 241.450,99Total: 6.060,00
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24842-1 Idamene Gomes Teixeira 30 D 30,00 312,3301/03/2012

24986-1 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 30 D 30,00 383,3309/11/2012
24830-1 Sergio Ricardo da Silva 30 D 30,00 312,3317/02/2012

Total Evento: 3 90,00 1.007,99

Total Geral: 3 1.007,99Total: 90,00
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Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24964-1 Aldemir Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0028/05/2012

24905-1 Aline Clarice Alves de Abreu 30 D 30,00 318,0012/03/2012
841-1 Ana Maria de Lira Bezerra 30 D 30,00 349,8001/02/1988

24945-1 Ana Paula da Silva Ferreira 30 D 30,00 318,0024/04/2012
574-1 Ana Paula de Lima Santos 30 D 30,00 318,0003/04/2003

2348-1 Andrea Regina de Souza 30 D 30,00 318,0004/04/2003
4340-1 Angela Cristina Floripes da Silva 30 D 30,00 318,0025/05/2003

24994-1 ANGELA FERNANDA DE VASCONCELOS
TORRES DE OLIVEIRA

30 D 30,00 318,0009/11/2012
24761-1 Arthur Natanael Ribeiro Barbosa 30 D 30,00 318,0015/02/2012

24857-1 Bianca Cristina Pereira da Cunha
Gomes

30 D 30,00 318,0001/03/2012
2801-1 Braz Bezerra dos Santos Silva 30 D 30,00 318,0008/04/2003

24809-1 Carla Almerice Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012
25317-1 Carlos Alberto Lourival da Silva 30 D 30,00 318,0025/02/2012

6025-1 Cicera Maria de Souza Vasconcelos 30 D 30,00 318,0001/10/1999
4553-1 Cicero Francisco da Silva 30 D 30,00 318,0001/10/1998

24795-1 Danielma Severina de Araujo 30 D 30,00 318,0027/02/2012
24878-1 Edivania Maria Silva dos Santos 30 D 30,00 318,0001/03/2012

24867-1 Edlania Maria da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/2012
24913-1 ELAINE GILO ALVES 30 D 30,00 318,0005/03/2012
2461-1 Eliel Monteiro dos Santos 30 D 30,00 318,0002/01/1998

24956-1 Elisandra Gilo Alves 30 D 30,00 318,0011/05/2012
4430-1 Elizangela Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0010/01/1999

24839-1 Ericson de Paulo Holanda Farias 30 D 30,00 318,0027/02/2012
1295-1 Fatima Maria de Lima 30 D 30,00 318,0015/09/1988

25316-1 Felix Gonçalves dos Santos
Sobrinho

30 D 30,00 318,0011/04/2000
1830-1 Flavia Maria da Silva Maximo

Burgos
30 D 30,00 318,0003/04/2003

24840-1 Frederico Douglas Melo Santos 30 D 30,00 318,0001/03/2012
3042-1 Gabriel Cirilo de Assis 30 D 30,00 318,0010/02/1997

24859-1 Inalberto Pedro dos Santos 30 D 30,00 318,0005/03/2012
24713-2 Ivalda Murielle Silva 30 D 30,00 318,0005/03/2012

24766-1 Ivanildo da Silva 30 D 30,00 318,0027/02/2012
4049-1 Ivanise Maria da Silva 30 D 30,00 318,0001/02/1997

3204-1 Ivanize de Lira Bezerra 30 D 30,00 318,0010/02/1997
523-1 Jeane Ordonio de Arruda 30 D 30,00 365,7001/01/1985

23868-2 Joao Eduardo de Oliveira 30 D 30,00 318,0015/02/2012
24882-1 Jose Abdias Monteiro de Souza 30 D 30,00 318,0001/03/2012

2593-1 Jose Aparecido Lopes da Silva 30 D 30,00 318,0002/03/1998
3360-1 Jose de Lira Bezerra 30 D 30,00 318,0010/02/1997

1791-1 Jose Denivaldo da Silva 30 D 30,00 318,0003/04/2003
3395-1 Jose Gildenio Gomes 30 D 30,00 318,0008/04/2003

25306-1 José Gustavo Oliveira de Andrade 30 D 30,00 318,0001/03/2012
24936-1 Jose Marcelo Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0015/03/2012

3689-1 Jose Pontes da Silva Filho 30 D 30,00 318,0001/02/1999
24817-1 Jose Ricardo Oliveira Santos 30 D 30,00 318,0001/03/2012

3247-1 Jose Roberto de Souza 30 D 30,00 318,0010/02/1997
1678-1 Jose Severino de Moura Filho 30 D 30,00 318,0003/04/2003

4774-1 Jose Severino dos Santos 30 D 30,00 318,0001/03/1997
99-1 JOSE VALDIR DOS SANTOS XAVIER 30 D 30,00 318,0009/11/2012

2534-1 Josefa Adelaide da Conceicao
Santos

30 D 30,00 318,0002/01/1998
3212-1 Josefa Augusta de Lima Santos 30 D 30,00 318,0010/02/1997

7099-1 Josefa Maria da Silva 30 D 30,00 318,0011/04/2001
3700-1 Josefa Soledade da Silva

Cavalcanti Alves
30 D 30,00 318,0001/02/1999

24804-1 Joseilma Luzinete da Silva 30 D 30,00 318,0024/02/2012
3069-1 Josicleide da Silva Santos 30 D 30,00 318,0001/06/1998
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

03/2018

Página 2 de 2

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:20:40

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

3000-1 Josineide Maria da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998

24803-1 Kelly Cristina Alves da Silva 30 D 30,00 318,0027/02/2012
450-1 Kennedy Joao de Andrade 30 D 30,00 318,0002/01/1997

4812-1 Laudiceia Maria da Silva 30 D 30,00 318,0001/05/1997
3018-1 Leidjane Sales da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998

24919-1 Lidiana Maria Xavier Lima 30 D 30,00 318,0012/03/2012
7080-1 Lindalva Maria da Silva Luz 30 D 30,00 318,0011/04/2001

2852-1 Luciana Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0008/04/2003
3263-1 Luzia Maria dos Santos Vicente 30 D 30,00 318,0010/02/1997

302-1 Maria das Dores da Conceicao
Alves

30 D 30,00 318,0001/10/1999
24887-1 Marylin Viana Bandim 30 D 30,00 318,0005/03/2012

Total Evento: 65 1.950,00 20.749,50

Total Geral: 65 20.749,50Total: 1.950,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

04/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:20:48

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24816-1 Manuela Goncalves de Souza 30 D 30,00 318,0015/02/2012

2690-1 Marcelo Goncalves dos Santos 30 D 30,00 318,0004/04/2003
24798-1 Marcia Gerlaine da Silva Santos 30 D 30,00 318,0005/03/2012

24924-1 Marciana Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0019/03/2012
1341-1 Maria Aparecida de Carvalho Melo 30 D 30,00 349,8026/08/1988

4596-1 Maria Bernadete Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998
779-1 Maria de Fatima da Silva 30 D 30,00 318,0004/04/2003

4600-1 Maria de Lourdes da Conceicao
Santos

30 D 30,00 318,0001/06/1998
1880-1 Maria de Lourdes Viana de Souza 30 D 30,00 318,0003/04/2003

3034-1 Maria do Carmo Bezerra 30 D 30,00 318,0001/06/1998
4626-1 Maria Eliane da Silva Rocha 30 D 30,00 318,0001/06/1998

2542-1 Maria Fabiana da Silva Santos 30 D 30,00 318,0002/02/1998
4456-1 Maria Gorete da Silva 30 D 30,00 318,0001/07/1998

2550-1 Maria Isangela de Lima 30 D 30,00 318,0002/02/1998
3905-1 Maria Jose da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997

4839-1 Maria Jose da Silva Arruda 30 D 30,00 318,0001/04/1997
868-1 Maria Jose da Silva Bispo Vieira 30 D 30,00 318,0003/08/1993

24771-1 Maria Jose da Silva Menezes 30 D 30,00 318,0001/03/2012
4421-1 Maria Jose da Silva Santos 30 D 30,00 318,0001/06/1998
3727-1 Maria Jose de Santana 30 D 30,00 318,0001/06/1998

3280-1 Maria Jose Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0001/09/1997
1759-1 Maria Jose Torres de Oliveira 30 D 30,00 318,0003/04/2003

3433-1 Maria Lucia da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997
3468-1 Maria Nunes dos Santos Silva 30 D 30,00 318,0001/09/1997

3808-1 Maria Patricia do Nascimento 30 D 30,00 318,0010/02/1997
24834-1 Maria Sandra da Silva Assis 30 D 30,00 318,0001/03/2012

5169-1 Maria Sandra Lopes da Silva 30 D 30,00 318,0001/03/1999
24954-1 Maria Soledade da Silva 30 D 30,00 318,0014/05/2012

2950-1 Maria Suely da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998
7021-1 Marlene Ana da Silva Xavier 30 D 30,00 318,0011/04/2001

7013-1 Marlene Josefa da Silva Oliveira 30 D 30,00 318,0010/04/2001
2496-1 Paulo Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0002/01/1998

24862-1 Roberto Jose dos Santos 30 D 30,00 318,0005/03/2012
25185-1 ROSIMERE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 318,0003/05/2013

24794-1 Rubenita Lopes de Albuquerque 30 D 30,00 318,0024/02/2012
1988-1 Silvana de Lima Souza 30 D 30,00 318,0003/04/2003

2984-1 Terezinha Edite de Melo 30 D 30,00 318,0001/06/1998
2917-1 Terezinha Joana da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998

6076-1 Valdenice Ferreira da Silva
Bezerra

30 D 30,00 318,0001/12/1999
24694-1 Valdenise Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0011/04/2001

4588-1 Valdilene Ferreira da Silva Souza 30 D 30,00 318,0001/06/1998
2178-1 Walas Alves da Silva 30 D 30,00 318,0004/04/2003

Total Evento: 42 1.260,00 13.387,80

Total Geral: 42 13.387,80Total: 1.260,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

05/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:20:55

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

5185-1 Aluizio Antonio da Silva Filho 30 D 30,00 318,0014/03/1999

24907-1 Carlos Raphael Cavalcanti
Cipriano

30 D 30,00 318,0027/02/2012
24956-1 Elisandra Gilo Alves 30 D 30,00 318,0011/05/2012

25168-1 Giselle de Marie e Silva Melo 30 D 30,00 318,0008/03/2012
7064-1 Iranielma de Melo Tomaz 30 D 30,00 318,0011/04/2001

24953-1 Luiz Flávio da Silva 30 D 30,00 318,0001/05/2012
3786-1 Maria do Carmo Teixeira de

Vasconcelos
30 D 30,00 318,0001/09/1997

23923-1 Severino Alves do Nascimento 30 D 30,00 318,0004/04/2003

Total Evento: 8 240,00 2.544,00

Total Geral: 8 2.544,00Total: 240,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

06/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:03

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

1643-1 Ednaldo Ferreira Correia 30 D 30,00 318,0001/12/1997

24432-2 Flavio Jose Cabral de Brito
Oliveira

30 D 30,00 375,0002/01/2017
24777-1 Joao Bosco da Silva Junior 30 D 30,00 318,0029/02/2012

3379-1 Jose Roberto da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997
24950-2 Lucivane Edineuza dos Santos 30 D 30,00 318,0001/05/2012

3387-1 Manoel Pereira da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997
3190-1 Maria de Fatima da Silva 30 D 30,00 318,0010/02/1997

25331-1 MARIA DO CARMO DA SILVA 30 D 30,00 318,0008/04/2003
24796-1 Maria Luciana da Silva 30 D 30,00 318,0005/03/2012

25363-1 Maria Madalena da Silva 30 D 30,00 318,0004/04/2003
3760-1 Naziozena Pereira da Fonte Silva 30 D 30,00 318,0001/09/1997

24781-1 Paula Janaina de Macedo Silva
Bezerra

30 D 30,00 400,0029/02/2012

Total Evento: 12 360,00 3.955,00

Total Geral: 12 3.955,00Total: 360,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

07/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:13

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

24942-1 Gerlane Candido Barbosa 30 D 30,00 666,6716/04/2012

1872-1 Maria Cristina da Silva 30 D 30,00 318,0003/04/2003
2038-1 Paulo Andre Barbosa 30 D 30,00 318,0004/04/2003

Total Evento: 3 90,00 1.302,67

Total Geral: 3 1.302,67Total: 90,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

08/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:22

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

3026-1 Maria Aucicleia Xavier da Silva 30 D 30,00 318,0001/06/1998

3107-1 Maria do Carmo da Silva Souza 30 D 30,00 318,0001/06/1998
35-1 MARIA SILVANIA DE MOURA 30 D 30,00 349,8015/06/1988

4723-1 Sergio Luiz Vieira 30 D 30,00 1.426,2001/01/1985

Total Evento: 4 120,00 2.412,00

Total Geral: 4 2.412,00Total: 120,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

09/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:30

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

25168-1 Giselle de Marie e Silva Melo 30 D 30,00 318,0008/03/2012

24923-1 Leandro Paulo da Silva 30 D 30,00 318,0014/03/2012
25110-1 Vandeilson Manoel dos Santos 30 D 30,00 318,0002/01/2017

25322-1 Zenaide Neves de Oliveira 30 D 30,00 318,0001/07/1998

Total Evento: 4 120,00 1.272,00

Total Geral: 4 1.272,00Total: 120,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

10/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:39

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

74-1 JOSEFA EMILIA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 318,0003/05/2014

24950-2 Lucivane Edineuza dos Santos 30 D 30,00 318,0001/05/2012

Total Evento: 2 60,00 636,00

Total Geral: 2 636,00Total: 60,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano

11/2018

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 27/03/2019 14:21:47

Folha Mensal

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. ValorAdmissão

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

25159-1 JEFERSON GOMES DA SILVA 30 D 30,00 338,0002/01/2017

2496-1 Paulo Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0002/01/1998

Total Evento: 2 60,00 656,00

Total Geral: 2 656,00Total: 60,00

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
{7.5.235.13.12516/R/12516}
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PREFEITURA DE CAMOCIM DE SAO FELIX
PRACA SAO FELIX, 20,  CENTRO. CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CNPJ: 10.766.129/0001-69

Mês/Ano
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5754-1 Adeilda Paula da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

24793-1 Adriana Maria de Lima Lemos 30 D 30,00 1.011,4701/2018-127/02/2012
4197-1 Adriana Patricia de Oliveira

Vieira
30 D 30,00 1.072,1601/2018-121/03/2003

1112-1 Ailda Oliveira dos Santos 30 D 30,00 1.477,0001/2018-115/08/1984
6157-1 Aldejane Maria de Oliveira Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/2000

24964-1 Aldemir Gomes da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-128/05/2012
24905-1 Aline Clarice Alves de Abreu 30 D 30,00 318,0003/2018-112/03/2012

6173-1 Aline Marcia Pereira 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/2000
5185-1 Aluizio Antonio da Silva Filho 30 D 30,00 318,0005/2018-114/03/1999

6831-1 Ana Lucia da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-115/02/2001
5797-1 Ana Maria da Silva 30 D 30,00 893,4701/2018-110/03/2003

5665-1 Ana Maria da Silva 30 D 30,00 1.297,3101/2018-110/03/2003
1937-1 Ana Maria de Barros Neta 30 D 30,00 1.401,9001/2018-123/05/1985

841-1 Ana Maria de Lira Bezerra 30 D 30,00 349,8003/2018-101/02/1988
24789-1 Ana Patricia Gomes da Silva

Almeida
30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012

24945-1 Ana Paula da Silva Ferreira 30 D 30,00 318,0003/2018-124/04/2012
574-1 Ana Paula de Lima Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-103/04/2003

5630-1 Ana Paula Pimentel Melo Cariri 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
2240-1 Analia Aurora Gomes da Silva 30 D 30,00 1.386,1401/2018-101/02/1991
3972-1 Andrea Maria de Menezes 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

4529-1 Andrea Maria de Menezes 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/11/2004
2348-1 Andrea Regina de Souza 30 D 30,00 318,0003/2018-104/04/2003

1694-2 Andreia Grinaura dos Santos 30 D 30,00 556,3101/2018-109/11/2012
4340-1 Angela Cristina Floripes da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-125/05/2003

24994-1 ANGELA FERNANDA DE VASCONCELOS
TORRES DE OLIVEIRA

30 D 30,00 318,0003/2018-109/11/2012
5142-1 Angela Maria da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/03/1999

922-1 Antonio Belarmino Bezerra 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1995
2844-1 Antonio Marcos Cavalcante de Lima 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/06/1998

24761-1 Arthur Natanael Ribeiro Barbosa 30 D 30,00 318,0003/2018-115/02/2012
24857-1 Bianca Cristina Pereira da Cunha

Gomes
30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012

2801-1 Braz Bezerra dos Santos Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-108/04/2003
24809-1 Carla Almerice Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012

3611-1 Carlas Andreia Menezes da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/02/1997
25317-1 Carlos Alberto Lourival da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-125/02/2012

2135-1 Carlos Alberto Serafim Fontes 30 D 30,00 1.386,1401/2018-107/02/1987
24907-1 Carlos Raphael Cavalcanti

Cipriano
30 D 30,00 318,0005/2018-127/02/2012

1090-1 Cecilia Paixao da Silva Lima 30 D 30,00 1.349,9801/2018-115/07/1991
6025-1 Cicera Maria de Souza Vasconcelos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/10/1999

4553-1 Cicero Francisco da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/10/1998
2100-1 Claudia Cristina de Souza Melo 30 D 30,00 1.386,1401/2018-101/09/1989

2070-1 Cristiane Neves da Silva 30 D 30,00 1.401,9001/2018-101/01/1986
24795-1 Danielma Severina de Araujo 30 D 30,00 318,0003/2018-127/02/2012

23833-1 Debora Simone Ferreira de Queiroz
Araujo

30 D 30,00 1.179,3801/2018-128/04/2003
24791-1 Debora Valeria Oliveira Santos 30 D 30,00 1.011,4701/2018-105/03/2012

3620-1 Diane Cristina Serafim da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/02/1997
24812-1 Diogia de Fatima de Andrade

Ferreira Gomes
30 D 30,00 1.158,9801/2018-101/03/2012

24914-1 Duciene Maria da Silva Oliveira 30 D 30,00 1.158,9801/2018-112/03/2012
24868-1 Edelvita Carmem Silva de Aquino 30 D 30,00 1.011,4701/2018-123/02/2012

817-1 Edilene Maria da Silva Bezerra 30 D 30,00 1.477,0001/2018-107/07/1986
5711-1 Edilson da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

24878-1 Edivania Maria Silva dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012
24867-1 Edlania Maria da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012

1643-1 Ednaldo Ferreira Correia 30 D 30,00 318,0006/2018-101/12/1997
4090-1 Elaine Cristina da Silva Alves 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/1999
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24825-1 Elaine Cristina de Vasconcelos
Freitas

30 D 30,00 1.158,9801/2018-127/02/2012

24913-1 ELAINE GILO ALVES 30 D 30,00 318,0003/2018-105/03/2012
2127-1 Elenilda Batista da Silva 30 D 30,00 1.145,5701/2018-111/02/1987

124-1 Eliana Chagas da Silva Ordonio 30 D 30,00 589,6901/2018-102/01/1997
7277-1 Elida Monteiro dos Santos 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/06/2001

2461-1 Eliel Monteiro dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-102/01/1998
24956-1 Elisandra Gilo Alves 30 D 30,00 318,0003/2018-111/05/2012

24956-1 Elisandra Gilo Alves 30 D 30,00 318,0005/2018-111/05/2012
4430-1 Elizangela Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-110/01/1999

24801-1 Emilia Maria Ramos Brandao 30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012
6351-1 Eriberto Gomes de Souza 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/2002

24839-1 Ericson de Paulo Holanda Farias 30 D 30,00 318,0003/2018-127/02/2012
5746-1 Evaneide Maria dos Santos Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

5649-1 Fabia Maria da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
24750-1 Fabio dos Santos Medeiros 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012

1295-1 Fatima Maria de Lima 30 D 30,00 318,0003/2018-115/09/1988
25316-1 Felix Gonçalves dos Santos

Sobrinho
30 D 30,00 318,0003/2018-111/04/2000

132-1 Fernanda Mericy Freire Viana 30 D 30,00 1.246,1301/2018-101/03/1996
5681-1 Flavia Claudia da Silva 30 D 30,00 1.297,3101/2018-110/03/2003
1830-1 Flavia Maria da Silva Maximo

Burgos
30 D 30,00 318,0003/2018-103/04/2003

24759-1 Flavio de Oliveira Lira 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012
24432-2 Flavio Jose Cabral de Brito

Oliveira
30 D 30,00 375,0006/2018-102/01/2017

24840-1 Frederico Douglas Melo Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012
3042-1 Gabriel Cirilo de Assis 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997

24377-2 GEISON ALEX BARROS DA SILVA 30 D 30,00 1.205,3401/2018-112/02/2014
1023-1 Genair Ordonio de Arruda 30 D 30,00 1.477,0001/2018-109/02/1982

3417-1 Genivalda Fernandes da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998
24917-1 Genoveva Gesse Cordeiro Costa 30 D 30,00 1.112,6201/2018-101/03/2012

24942-1 Gerlane Candido Barbosa 30 D 30,00 666,6707/2018-116/04/2012
1007-1 Gilvanete Adelaide dos Santos 30 D 30,00 1.312,8901/2018-106/08/1986

24758-1 Gilvanucia Alexandre Bezerra 30 D 30,00 1.112,6201/2018-115/02/2012
25168-1 Giselle de Marie e Silva Melo 30 D 30,00 318,0005/2018-108/03/2012

25168-1 Giselle de Marie e Silva Melo 30 D 30,00 318,0009/2018-108/03/2012
1171-1 Gracia Pereira da Fonte 30 D 30,00 364,8501/2018-102/06/1986

4510-1 Haspreno Marcos dos Santos 30 D 30,00 1.146,0001/2018-125/06/2004
24842-1 Idamene Gomes Teixeira 30 D 30,00 312,3302/2018-101/03/2012

24859-1 Inalberto Pedro dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-105/03/2012
7064-1 Iranielma de Melo Tomaz 30 D 30,00 318,0005/2018-111/04/2001

24378-3 Irenilda Oliveira de Assis 30 D 30,00 1.112,6201/2018-103/02/2014
4731-1 Iris Maria da Paixao Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

24713-2 Ivalda Murielle Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-105/03/2012
5703-1 Ivandra Conceicao Noberto dos

Santos
30 D 30,00 982,8101/2018-110/03/2003

24766-1 Ivanildo da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-127/02/2012
4049-1 Ivanise Maria da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/02/1997

2119-1 Ivanise Maria da Silva Melo 30 D 30,00 1.386,1401/2018-102/05/1990
3204-1 Ivanize de Lira Bezerra 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997

2089-1 Izailda Maria da Silva 30 D 30,00 1.349,9801/2018-104/09/1989
24767-1 Jaciene Alves Cavalcanti 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012

24790-1 Jacqueline Alves de Oliveira 30 D 30,00 1.112,6201/2018-101/03/2012
345-1 Jacqueline Barbosa da Silva

Carvalho
30 D 30,00 1.386,1401/2018-114/02/1990

5690-1 Jailma Maria da Silva Mendonça 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
4561-1 Janiere Clecia de Sena Cabral 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998

1406-1 Janusa Andreia de Andrade 30 D 30,00 1.349,9801/2018-114/02/1990
2259-1 Jaydjane Ordonio de Arruda Silva 30 D 30,00 1.477,0001/2018-109/02/1986
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523-1 Jeane Ordonio de Arruda 30 D 30,00 365,7003/2018-101/01/1985

25159-1 JEFERSON GOMES DA SILVA 30 D 30,00 338,0011/2018-102/01/2017
24916-1 Jeverton Italo da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/2018-105/03/2012

24777-1 Joao Bosco da Silva Junior 30 D 30,00 318,0006/2018-129/02/2012
23868-2 Joao Eduardo de Oliveira 30 D 30,00 318,0003/2018-115/02/2012

24992-1 JOELMA MONTEIRO DOS SANTOS 30 D 30,00 1.112,6201/2018-109/11/2012
4189-1 Jorge Hilton Evangelista da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-121/03/2003

24882-1 Jose Abdias Monteiro de Souza 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012
2593-1 Jose Aparecido Lopes da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-102/03/1998

25292-1 José Bezerra da Silva 30 D 30,00 522,0012/2018-101/06/1989
3360-1 Jose de Lira Bezerra 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997

1791-1 Jose Denivaldo da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-103/04/2003
24150-2 Jose Fausto Clemente dos Santos 30 D 30,00 1.112,6201/2018-109/11/2012

3395-1 Jose Gildenio Gomes 30 D 30,00 318,0003/2018-108/04/2003
25306-1 José Gustavo Oliveira de Andrade 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012

24993-1 JOSE MARCELO BARBOSA 30 D 30,00 1.011,4701/2018-109/11/2012
24936-1 Jose Marcelo Rodrigues da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-115/03/2012

3689-1 Jose Pontes da Silva Filho 30 D 30,00 318,0003/2018-101/02/1999
24817-1 Jose Ricardo Oliveira Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/2012
3379-1 Jose Roberto da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-110/02/1997

3247-1 Jose Roberto de Souza 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997
1678-1 Jose Severino de Moura Filho 30 D 30,00 318,0003/2018-103/04/2003

4774-1 Jose Severino dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/03/1997
99-1 JOSE VALDIR DOS SANTOS XAVIER 30 D 30,00 318,0003/2018-109/11/2012

2534-1 Josefa Adelaide da Conceicao
Santos

30 D 30,00 318,0003/2018-102/01/1998
3212-1 Josefa Augusta de Lima Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997

1120-1 Josefa dos Santos Silva 30 D 30,00 1.349,9801/2018-105/02/1987
74-1 JOSEFA EMILIA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 318,0010/2018-103/05/2014

6190-1 Josefa Joselma Alves Dias 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/2000
3794-1 Josefa Maria da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/1999

7099-1 Josefa Maria da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-111/04/2001
3700-1 Josefa Soledade da Silva

Cavalcanti Alves
30 D 30,00 318,0003/2018-101/02/1999

24735-1 Josefa Tarciana Torres da Silva 30 D 30,00 1.011,4701/2018-127/02/2012
647-1 Josefa Valeria da Silva 30 D 30,00 1.386,1401/2018-114/07/1990

24804-1 Joseilma Luzinete da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-124/02/2012
5738-1 Joselania Pereira Ordonio 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003

24734-1 Joselia de Souza Henrique 30 D 30,00 1.112,6201/2018-123/02/2012
3069-1 Josicleide da Silva Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-101/06/1998

3000-1 Josineide Maria da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/06/1998
24845-1 Josirene Pereira da Silva Menezes 30 D 30,00 1.112,6201/2018-112/03/2012

2615-1 Jucenilda Goncalves de Sena 30 D 30,00 1.179,3801/2018-120/05/1999
6149-1 Jucicleide da Silva Sena Souza 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/2000

7196-1 Judite Severina de Jesus 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/06/2001
3824-1 Julieta Soares de Oliveira 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/1999

24803-1 Kelly Cristina Alves da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-127/02/2012
450-1 Kennedy Joao de Andrade 30 D 30,00 318,0003/2018-102/01/1997

752-1 Kilza Monteiro Santos da Silva 30 D 30,00 1.349,9801/2018-103/04/1987
6823-1 Laudicea Ferreira da Silva

Correia
30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/03/2001

4812-1 Laudiceia Maria da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/05/1997
24923-1 Leandro Paulo da Silva 30 D 30,00 318,0009/2018-114/03/2012

3018-1 Leidjane Sales da Silva 30 D 30,00 318,0003/2018-101/06/1998
6165-1 Lenice Ferreira da Silva

Alcantara
30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/2000

6866-1 Lenice Maria Cavalcanti Vieira 30 D 30,00 1.179,3801/2018-115/02/2001
5770-1 Lidiana Alves de Queiroz

Montenegro
30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
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24919-1 Lidiana Maria Xavier Lima 30 D 30,00 318,0003/2018-112/03/2012

24015-2 LIDIANE BATISTA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.112,6201/2018-102/12/2013
7080-1 Lindalva Maria da Silva Luz 30 D 30,00 318,0003/2018-111/04/2001

2852-1 Luciana Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0003/2018-108/04/2003
3301-1 Lucicleide Maria da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998

24751-1 Lucicleide Maria da Silva 30 D 30,00 1.112,6201/2018-127/02/2012
728-1 Lucimaria Barbosa 30 D 30,00 1.386,1401/2018-102/08/1988

6734-1 Lucinalva Santina da Silva Santos 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/03/2001
60-1 Lucineide Tavares de Medeiros 30 D 30,00 1.263,2901/2018-117/03/1993

24950-2 Lucivane Edineuza dos Santos 30 D 30,00 318,0006/2018-101/05/2012
24950-2 Lucivane Edineuza dos Santos 30 D 30,00 318,0010/2018-101/05/2012

24953-1 Luiz Flávio da Silva 30 D 30,00 318,0005/2018-101/05/2012
3263-1 Luzia Maria dos Santos Vicente 30 D 30,00 318,0003/2018-110/02/1997

2402-1 Manoel Antonio da Silva Junior 30 D 30,00 318,0001/2018-104/04/2003
3913-1 Manoel Ferreira Martins 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/1999

3387-1 Manoel Pereira da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-110/02/1997
24816-1 Manuela Goncalves de Souza 30 D 30,00 318,0004/2018-115/02/2012

2690-1 Marcelo Goncalves dos Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-104/04/2003
24798-1 Marcia Gerlaine da Silva Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-105/03/2012
4707-1 Marcia Maria de Carvalho 30 D 30,00 1.072,1601/2018-101/02/1999

24924-1 Marciana Maria dos Santos 30 D 30,00 318,0004/2018-119/03/2012
3522-1 Maria Adriana dos Santos Barbosa 30 D 30,00 1.212,7601/2018-110/02/1997

2569-1 Maria Aparecida da Silva 30 D 30,00 1.364,3501/2018-101/07/1981
1341-1 Maria Aparecida de Carvalho Melo 30 D 30,00 349,8004/2018-126/08/1988

884-1 Maria Aparecida de Melo Silva 30 D 30,00 1.279,5101/2018-103/05/1991
1058-1 Maria Aparecida Pereira Lima 30 D 30,00 1.477,0001/2018-101/02/1985

3026-1 Maria Aucicleia Xavier da Silva 30 D 30,00 318,0008/2018-101/06/1998
4596-1 Maria Bernadete Menezes da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998

698-1 Maria Betania da Silva Gilo 30 D 30,00 1.349,9801/2018-115/06/1988
4081-1 Maria Betania de Barros Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999

6742-1 Maria Betania Goncalves do Carmo
Silva

30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
787-1 Maria Betania Nunes da Silva

Oliveira
30 D 30,00 1.401,9001/2018-115/05/1984

1910-1 Maria Cricia da Silva Cunha 30 D 30,00 1.148,4401/2018-101/03/1997
1872-1 Maria Cristina da Silva 30 D 30,00 318,0007/2018-103/04/2003

639-1 Maria Cristina de Souza Santos 30 D 30,00 1.386,1401/2018-102/05/1990
2216-1 Maria da Gloria Alves da Silva 30 D 30,00 1.227,2501/2018-108/02/1987

302-1 Maria das Dores da Conceicao
Alves

30 D 30,00 318,0003/2018-101/10/1999
1260-1 Maria das Merces Barros Silva

Oliveira
30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/08/1995

2836-1 Maria de Fatima Alves Oliveira 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/06/1998
4030-1 Maria de Fatima Bezerra 30 D 30,00 1.179,3801/2018-101/02/1999

779-1 Maria de Fatima da Silva 30 D 30,00 318,0004/2018-104/04/2003
3190-1 Maria de Fatima da Silva 30 D 30,00 318,0006/2018-110/02/1997

4693-1 Maria de Fatima Galdino da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/02/1999
25325-1 Maria de Fatima Prima de Lucena 30 D 30,00 1.112,6201/2018-123/02/2012

850-1 Maria de Fatima Prima de Lucena 30 D 30,00 1.386,1401/2018-102/05/1990
24160-1 Maria de Fatima Torres de Lima 30 D 30,00 1.332,8301/2018-103/05/1991

4600-1 Maria de Lourdes da Conceicao
Santos

30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998
1864-1 Maria de Lourdes dos Santos

Oliveira
30 D 30,00 1.477,0001/2018-104/04/1983

1880-1 Maria de Lourdes Viana de Souza 30 D 30,00 318,0004/2018-103/04/2003
6505-1 Maria do Carmo Alves Mendonca

Leonardo
30 D 30,00 1.212,7601/2018-101/03/2001

3034-1 Maria do Carmo Bezerra 30 D 30,00 318,0004/2018-101/06/1998
2380-1 Maria do Carmo da Silva 30 D 30,00 1.212,7601/2018-104/05/1998

5762-1 Maria do Carmo da Silva 30 D 30,00 1.179,3801/2018-110/03/2003
25331-1 MARIA DO CARMO DA SILVA 30 D 30,00 318,0006/2018-108/04/2003

Fiorilli S/C Software Ltda. CERTAM - Centro Reg. Trein. Admin. Municipal LTDA. [6/VANESSA/PMCSF.VANESSA]
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